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Sammen om den bedste dag på Danehofskolen, 

 

Kære elev  

Her på Danehofskolen passer vi på hinanden. Vi passer også på vores møbler, materialer, legeredskaber og 

lokaler. Herunder kan du læse, hvordan vi forventer, at du opfører dig på skolen, både i undervisningen og i 

frikvarterer. 

Danehofskolen er en rettighedsskole, og disse værdier er særlige vigtige for os: 

 

Demokratisk dannelse 

Mangfoldighed – plads til alle 

Forpligtende fællesskab 

 

Derfor kan du forvente, at alle voksne på Danehofskolen taler ordentligt og respektfuldt til dig. Vi hjælper 

dig også med at finde gode løsninger, hvis du har udfordringer i skoledagen. Vi har sammen et fælles 

ansvar for, at alle elever føler sig trygge i klassen og i skolen, og at ingen bliver mobbet eller føler sig 

ensom.  

 

Her kan du læse, hvordan du skal opføre dig på skolen for at leve op til skolens værdier: 

 Jeg taler ordentligt og respektfuldt til og om mine klassekammerater, lærere, pædagoger og vikarer 

 Jeg respekterer andre, også selvom de er forskellige fra mig selv 

 Jeg er en god klassekammerat, som hjælper de andre og overholder aftaler 

 Jeg gør mit bedste i undervisningen, også når der er gruppearbejde, og lytter til andres meninger 

 Jeg hjælper med praktiske ting, fx oprydning i klassen og på fælles arealer 

Her kan du læse om vores mobil-regler: 

(Nogle gange kan det være, at du skal bruge mobilen i undervisningen, men det fortæller din lærer dig om) 

0.-8. årgang: Din mobil skal afleveres i mobilkassen, når undervisningsdagen starter. Hele skoledagen er 

mobil-fri. Hvis du ikke vil have din mobil stående i en mobilkasse, skal du lade mobilen blive hjemme. 

9. årgang: Du må have din mobil i frikvarterne. I undervisningen skal mobilen være lagt væk, fx i din taske. 

 

Her kan du læse, hvordan du skal opføre dig i frikvarterne og udenfor: 

 Du skal blive på skolens område  

 I frikvartererne skal der være plads til alle børn, og du skal blive på det område, som din årgang 

hører til 

 Indendørs færdes du stille og roligt 

 Fase 2 må bruge computeren i frikvarterne 

 

Her kan du læse, hvordan du skal opføre dig på fælles arealer: 

I undervisningstiden er centralrummet/aulaen et arbejdsrum, og derfor skal du være stille, så du ikke 

forstyrrer andre, der arbejder. Du må arbejde udenfor klassen, hvis din lærer har givet dig lov. 

 


